Gästehaus Feistritzer

Preisliste

Sommer (1.Mai -31. Oktober) Pro Person inkl. Frühstück	
Doppelzimmer € 28,- Einzelzimmer € 32,- Weniger als 3 Nächte: plus € 5,-	
Winter (1. November -30. April) Pro Person inkl. Frühstück	
Doppelzimmer € 31,- Einzelzimmer € 35,- Weniger als 3 Nächte: plus € 5,-	
Kinder bis 3 Jahre frei Kinder 3-10 Jahre -50% vom Zimmerpreis Kinder 10-14 Jahre -30% vom Zimmerpreis	
Halbpension plus € 13,50 zum Zimmerpreis.	
Die <u>Kärnten Card</u> ist in den Zimmerpreisen inkludiert.	

